M A N I T O B A
THE HELEN BETTY OSBORNE
MEMORIAL FUND ACT
LOI SUR LE FONDS
COMMÉMORATIF HELEN BETTY
OSBORNE
C.C.S.M. c. H38.1 c. H38.1 de la C.P.L.M.
As of 3 June 2024, this is the most current version
available. It is current for the period set out in the footer
below.
Le texte figurant ci-dessous constitue la codification la
plus récente en date du 3 juin 2024. Son contenu était à
jour pendant la période indiquée en bas de page.
Accessed: 3 June 2024 at 1:02 pm CDT Date de consultation : le 3 juin 2024 à 13 h 02
Current from 10 Mar. 2021 to 30 May 2024 À jour du 10 mars 2021 au 30 mai 2024
LEGISLATIVE HISTORY / HISTORIQUE C.C.S.M. c. H38.1 / c. H38.1 de la C.P.L.M.
LEGISLATIVE HISTORY
The Helen Betty Osborne Memorial Fund Act, C.C.S.M. c. H38.1, (formerly The Helen Betty Osborne Memorial
Foundation Act)
Enacted by Proclamation status (for provisions in force by proclamation)
SM 2000, c. 52
Amended by
SM 2001, c. 39, s. 31 in force on 1 May 2002 (Man. Gaz.: 18 May 2002)
SM 2001, c. 43, s. 12
SM 2003, c. 6 in force on 15 Mar 2004 (Man. Gaz.: 20 Mar 2004)
SM 2013, c. 39, Sch. A, s. 59 in force on 1 May 2014 (Man. Gaz.: 3 May 2014)
SM 2015, c. 43, s. 53
SM 2020, c. 21, s. 236 to 241 in force on 10 Mar 2021 (proc: 1 Mar 2021)
HISTORIQUE
Loi sur le Fonds commémoratif Helen Betty Osborne, c. H38.1 de la C.P.L.M., (auparavant Loi sur la Fondation
commémorative Helen Betty Osborne)
Édictée par État des dispositions qui entrent en vigueur par proclamation
L.M. 2000, c. 52
Modifiée par
L.M. 2001, c. 39, art. 31 en vigueur le 1er mai 2002 (Gaz. du Man. : 18 mai 2002)
L.M. 2001, c. 43, art. 12
L.M. 2003, c. 6 en vigueur le 15 mars 2004 (Gaz. du Man. : 20 mars 2004)
L.M. 2013, c. 39, ann. A, art. 59 en vigueur le 1er mai 2014 (Gaz. du Man. : 3 mai 2014)
L.M. 2015, c. 43, art. 53
L.M. 2020, c. 21, art. 236 à 241 en vigueur le 10 mars 2021 (proclamation : 1er mars 2021)
Accessed: 3 June 2024 at 1:02 pm CDT Date de consultation : le 3 juin 2024 à 13 h 02
Current from 10 Mar. 2021 to 30 May 2024 À jour du 10 mars 2021 au 30 mai 2024
CHAPTER  H38.1 CHAPITRE  H38.1
THE HELEN BETTY OSBORNE
MEMORIAL FUND ACT
LOI SUR LE FONDS COMMÉMORATIF
HELEN BETTY OSBORNE
TABLE OF CONTENTS
Section
TABLE DES MATIÈRES
Article
1 Definitions
2-15 Repealed
15.1 Helen Betty Osborne Memorial Fund
continued
15.2 Purposes of fund
15.3 Agreement to administer fund
16 C.C.S.M. reference
17 Coming into force
1 Définitions
2-15 Abrogés
15.1 Prorogation du Fonds commémoratif
Helen Betty Osborne
15.2 Objet du Fonds
15.3 Accords d'administration du Fonds
16 Codification permanente
17 Entrée en vigueur
i
Accessed: 3 June 2024 at 1:02 pm CDT Date de consultation : le 3 juin 2024 à 13 h 02
Current from 10 Mar. 2021 to 30 May 2024 À jour du 10 mars 2021 au 30 mai 2024
ii
Accessed: 3 June 2024 at 1:02 pm CDT Date de consultation : le 3 juin 2024 à 13 h 02
Current from 10 Mar. 2021 to 30 May 2024 À jour du 10 mars 2021 au 30 mai 2024
CHAPTER  H38.1 CHAPITRE  H38.1
THE HELEN BETTY OSBORNE
MEMORIAL FUND ACT
LOI SUR LE FONDS COMMÉMORATIF
HELEN BETTY OSBORNE
(Assented to December 15, 2000) (Date de sanction : 15 décembre 2000)
WHEREAS Helen Betty Osborne was an Indigenous
woman who left her home community of Norway House